
Tork Polishing utěrka s minimálním vlákněním je ideální pro leštění citlivých povrchů. Jemná a flexibilní
utěrka uvolňuje lešticí prostředek a docílíte s ní profesionálního lesku, aniž by zanechávala jakékoliv
stopy. Tuto utěrku lze použít v Tork zásobníku na skládané utěrky, který chrání náplň před
nečistotami a díky výdeji po jednom kuse omezuje spotřebu a plýtvání.

Prohlédněte si další

197478

Tork Polishing utěrkaTork Polishing utěrkaTork Polishing utěrkaTork Polishing utěrka

Díky nízké vláknivosti a antistatickým vlastnostem je vynikající na citlivé povrchy-

Utěrka profesionální kvality, která nezanechává žádné škrábance-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
W4

Vrstva
1

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
10.8 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
35.5 cm

Ražba
No

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
42.8 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
35.5 cm

Barva
Bílá

654000
Tork zásobník na
skládané utěrky

654008
Tork zásobník na
skládané utěrky

197478

Tork Polishing utěrkaTork Polishing utěrkaTork Polishing utěrkaTork Polishing utěrka

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 160 mm

175 mm 2250 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 356 mm

368 mm 800 mm Délka 110 mm

558 mm 1200 mm EAN 7322540862607

7322540862713 7322540872521 Hrubá hmotnost 1054.9 g

5.9 kg 281.33 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 1044.6 g

5.2 kg 250.7 kg Obalový materiál Plastic

Carton KusůKusůKusůKusů 125 625

30000

197478

Tork Polishing utěrkaTork Polishing utěrkaTork Polishing utěrkaTork Polishing utěrka

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


